
Ropczyce, 13.12.2021 r. 

Zamawiający: 
Zespół Obsługi Jednostek Oświatowych  
w Ropczycach 
Ul. Krisego 1 
39-100 Ropczyce 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Nazwa zamówienia: Dowóz uczniów do szkół z terenu Gminy Ropczyce w okresie od 03.01.2022 r. do 31.12.2022 
r. gdzie zastosowano podział na zadania 

 

Numer postępowania: ZOJO.261.17.8.2021 

Tryb postepowania: PL- Tryb podstawowy (art. 275 ust. 1 pkt. 1) 

Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/jo.ropczyce 

 

Działając na mocy art. 222 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. 2021 poz. 1129) - Prawo Zamówień Publicznych, zwanej 

dalej ustawą PZP, zawiadamiam, że otwarcie odbyło się 10.12.2021 r. o godz. 12:15 w Zespole Obsługi Jednostek Oświatowych 

w Ropczycach. 

Otwarte zostały oferty Wykonawców dla: 

1. Części nr 1- Dowóz i odwóz uczniów do Szkoły Podstawowej w Niedźwiadzie Dolnej 
 

Lp. Nazwa firmy/ adres Kwota (zł) 

1. 
MAKS – BUS Przewóz osób 

Adam Pociask 
39-107 Niedźwiada 387 

26 040,00 

2. 
Firma Przewozowa „Adam Turs” Adam Medygrał 

ul. Polna 24 
39-120 Sędziszów Młp. 

25 854,00 

 

2. Części nr II - Dowóz i odwóz uczniów do Szkoły Podstawowej Nr 3w Ropczycach 
 

Lp. Nazwa firmy/ adres Kwota 

1. 
Firma Handlowo- Usługowa Chmura Piotr 

39-100 Ropczyce, 
N. M. Panny 15 

52 080,00 

2. 
Przewóz Osób Zbigniew Marzec 

Rędziny 43, 
39-120 Sędziszów Małopolski 

59 520,00 

3. 
Firma Przewozowa „Adam Turs” Adam Medygrał 

ul. Polna 24 
39-120 dziszów Młp. 

50 220,00 

 

3. Części nr III – Dowóz i odwóz uczniów do Specjalnego Ośrodka Szkolno- Wychowawczego w Ropczycach  
z miejscowości Niedźwiada, Łączki Kucharskie i Ropczyce 
 

Lp. Nazwa firmy/ adres Kwota 

1. 
Przewóz Osób Zbigniew Marzec 

Rędziny 43, 
39-120 Sędziszów Małopolski 

66 700,00 

https://platformazakupowa.pl/pn/jo.ropczyce


1.  
Firma Przewozowa „Adam Turs” Adam Medygrał 

ul. Polna 24 
39-120 Sędziszów Młp. 

62 100,00 

2.  
Jan Cebulski 

Ul. Rolnicza 9d 
39-100 Ropczyce 

55 200,00 

 

4. Części nr IV- Dowóz i odwóz uczniów z miejscowości Brzezówka do Zespołu Szkół Ekonomicznych w Dębicy oraz  
z miejscowości Lubzina do Szkoły Podstawowej Nr 11 w Dębicy 

Lp. Nazwa firmy/ adres Kwota 

1. 
Przewóz Osób Zbigniew Marzec 

Rędziny 43, 
39-120 Sędziszów Małopolski 

52 080,00 

2. 
Firma Przewozowa „Adam Turs” Adam Medygrał 

ul. Polna 24 
39-120 Sędziszów Młp. 

33 294,00 

3.  
Jan Cebulski 

Ul. Rolnicza 9d 
39-100 Ropczyce 

35 340,00 

 

5. Części nr V- Dowóz i odwóz uczniów z miejscowości Gnojnica Wola, Gnojnica Dolna i Ropczyce Granice do Specjalnego 
Ośrodka Szkolno- Wychowawczego w Ropczycach) 
 

Lp. Nazwa firmy/ adres Kwota 

1. 
Przewóz Osób Zbigniew Marzec 

Rędziny 43, 
39-120 Sędziszów Małopolski 

69 000,00 

2. 
Firma Przewozowa „Adam Turs” Adam Medygrał 

ul. Polna 24 
39-120 Sędziszów Młp. 

73 600,00 

 
 

6. Części nr VI- Dowóz i odwóz uczniów z miejscowości Ropczyce do Specjalnego Ośrodka Szkolno- Wychowawczego  
w Ropczycach 
 

Lp. Nazwa firmy/ adres Kwota 

1. 
Przewóz Osób Zbigniew Marzec 

Rędziny 43, 
39-120 Sędziszów Małopolski 

22 320,00 

2. 
Firma Przewozowa „Adam Turs” Adam Medygrał 

ul. Polna 24 
39-120 Sędziszów Młp. 

27 900,00 

 

7. Części nr VII- Dowóz i odwóz uczniów z miejscowości Brzezówka i Ropczyce do Specjalnego Ośrodka Szkolno- 
Wychowawczego w Ropczycach 

Lp. Nazwa firmy/ adres Kwota 

1. 
Przewóz Osób Zbigniew Marzec 

Rędziny 43, 
39-120 Sędziszów Małopolski 

55 200,00 

2. 
Firma Przewozowa „Adam Turs” Adam Medygrał 

ul. Polna 24 
39-120 Sędziszów Młp. 

43 470,00 

 

 



8. Części nr VIII- Dowóz i odwóz ucznia z miejscowości Mała do Liceum Ogólnokształcącego im. Tadeusza Kościuszki  
w Ropczycach 
 

Lp. Nazwa firmy/ adres Kwota 

1. 
MAKS – BUS Przewóz osób 

Adam Pociask 
39-107 Niedźwiada 387 

10 360,00 

2. 
Przewóz Osób Zbigniew Marzec 

Rędziny 43, 
39-120 Sędziszów Małopolski 

25 900,00 

3. 
Firma Przewozowa „Adam Turs” Adam Medygrał 

ul. Polna 24 
39-120 Sędziszów Młp. 

21 386,00 

 

 

Informacje dodatkowe: 

W niniejszym postępowaniu udział wziął również Wykonawca: Usługi Turystyczne Ryszard Róg Ul. Mickiewicza 26A, 39-100 
Ropczyce. Oferta Wykonawcy nie zawiera załącznika nr 3 do SWZ- Formularz oferty. Oferta Wykonawcy niezgodna  
z wymaganiami Zamawiającego. 


		2021-12-13T11:00:45+0100




